РЕСПУБЛИКА    КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРНЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  марта 2017 года                            № 62                                                 с. Чернышево

О внесении изменений в постановление администрации Чернышевского
сельского поселения от 06.02.2017 года № 39 «Об утверждении схемы
расположения пляжей на территории муниципального образования
Чернышевское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 20.12.2016 года № 615 «О

некоторых вопросах благоустройства пляжей», Уставом муниципального

образования Чернышевское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Чернышевского сельского поселения от 06.02.2017 года № 39 «Об утверждении

схемы расположения пляжей на территории муниципального образования

Чернышевское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым»:

1.1. В Схеме расположения пляжей на территории муниципального

образования Чернышевское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым в границах села Портовое Раздольненского района Республики

Крым в наименовании Пляжа №1 слова «Детский пляж» заменить на слова

«Общественный пляж» ( приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

информационном стенде Администрации Чернышевского сельского поселения,

расположенного по адресу: с. Чернышево, пер. Кирова, д.6А, на официальном сайте

Администрации Чернышевского сельского поселения (chernyshevo.ru).

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Чернышевского сельского

совета – глава администрации

Чернышевского сельского поселения                                                   И.И. Митренёв

Приложение к постановлению администрации

Чернышевского сельского поселения

 от 06.03.2017 года № 62